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Användarguide för att ta ut resultat på 
läns- och kommunnivå 
Resultat på läns- och kommunnivå visas i interaktiva faktablad med indikatordata 
för den valda kommunen eller regionen. Syftet är att statistiken ska vara så 
tillgänglig och användbar som möjligt för målgruppen som är kommuner och 
regioner. Faktabladen är ett enkelt sätt att synliggöra deskriptiv statistik över 
målområdena och hälsan för befolkningen i enskilda kommuner eller regioner. 

I de interaktiva faktabladen presenteras rörlig grafik på läns- och kommunnivå över 
folkhälsan och hur den har utvecklats över tid. Verktyget gör statistiken mer 
interaktiv och lättillgänglig samt är möjlig att både spara ned och skriva ut som ett 
faktablad eller i en presentation. Det interaktiva faktabladet bygger på data från 
Folkhälsostudio, vilken i sin tur bygger på data som finns i Folkhälsostudios och 
Folkhälsodatas gemensamma databas Folkhälsodata. I de interaktiva faktabladen 
finns ett urval av databasens indikatorer. 

• Folkhälsan i Sverige - Resultat på läns- och kommunnivå (extern 
webbplats) 

• Folkhälsodata (fohm-app.folkhalsomyndigheten.se) 

Målområden och kärnindikatorer 
Folkhälsan i Sverige är en del i myndighetens samlade uppföljningssystem för en 
god och jämlik hälsa. Den utgår från det folkhälsopolitiska ramverket med de åtta 
målområdena och olika aspekter av hälsa. Sammantaget ska uppföljningen visa 
utvecklingen mot det övergripande folkhälsopolitiska målet. Viktiga aspekter av 
folkhälsan och dess förutsättningar skildras med kärnindikatorer uppdelat i det 
folkhälsopolitiska ramverkets åtta målområden och om hälsa. De indikatorer som 
går att dela upp på regional- och lokal nivå finns som faktablad.  

Mer om vilka målområdena är och dess tillhörande kärnindikatorer: 
Kärnindikatorer i uppföljningssystemet Folkhälsan i Sverige.  

Så här använder de interaktiva faktabladen 
Klicka in dig via länken: Folkhälsan i Sverige - Resultat på läns- och kommunnivå 
(extern webbplats). 

Välj att visa resultat för län eller kommun  
Det första du möts av i Folkhälsostudios faktablad för resultat på läns- och 
kommunnivå är en meny där du väljer i att visa län eller kommun, du kan även 
fritextsöka efter län och kommun. 

https://www.folkhalsomyndigheten.se/faktablad/karnindikatorer/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/faktablad/karnindikatorer/
https://fohm-app.folkhalsomyndigheten.se/Folkhalsodata/pxweb/sv/A_Folkhalsodata/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/folkhalsorapportering-statistik/tolkad-rapportering/folkhalsan-i-sverige/karnindikatorer-i-uppfoljningssystemet-folkhalsan-i-sverige/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/faktablad/karnindikatorer/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/faktablad/karnindikatorer/
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När du gjort ett val dirigeras du direkt till det länet/kommunen och indikatorn 
Medellivslängd (Hälsa) visas. 

Målområdet som kärnindikatorn tillhör visas i parantes efter namnet. Tillhör 
indikatorn Hälsa står det (Hälsa). 

Bild. En skärmdump från faktabladet Medellivslängd (Hälsa) som visar navigeringspilar, 
menyval för tema/kommun samt ikon för information om indikator och ”Visa meny” för 
nedladdning. 

 

Visa faktablad för respektive tema/kärnindikator eller län/kommun 
Du väljer en annan kärnindikator via menyn under ”Välj tema” alternativt navigera 
till föregående sida eller navigera dig framåt med hjälp av pilar. Du är kvar på 
samma län hela tiden. 

Vill du se indikatorn för annat län, byter du län eller kommun i menyn. Du är kvar 
på samma indikator. 

Ladda ner data 
För att ladda ner data för en kärnindikator, klickar du ikonen ”Visa meny”. Du får 
upp olika val att göra. 

Information om indikator 
För att få mer information om respektive kärnindikatorn klickar du på ikonen 
”Information om indikator”. Även länkar till annan relevant information finns i 
dialogrutan.  
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Hämta som PDF för utskrift 
Det går att få alla, eller utvalda, faktablad som pdfer. Gör dina val genom att klicka 
på ikonen för utskrift. För att ta bort dialogrutan för utskrift, klickar du på ikonen 
utskrift igen. 

Följ utvecklingen genom att ändra variabel 
Genom att ändra olika variabler kan du se hur indikatorerna har förändrats över tid. 
Det finns olika variabler att välja (till exempelvis kön, ålder, kommun och län) 
beroende på vilka data som finns tillgängligt för det faktabladet du tittar på.  

Finns det tidslinjer under indikatorn kan du antingen använda play-knappen för att 
se förändringen över tid eller dra i reglaget. 

De flesta kärnindikatorer har samma uppbyggnad, där det är möjligt. Du kan välja 
kön, län, kommun samt en annan kommun. 

I kartor kan du välja, kön, ålder och län. Det finns olika val möjliga att göra 
beroende på vilka data som finns tillgängligt. Det går även att zooma in och ut i 
kartorna. 

Hovrar du med markören över figurer och kartor får du detaljer information. För 
vissa kärnindikatorer syns även konfidensintervall i figurerna och på kartan. 

Frågor? 

Har du frågor och funderingar om Faktabladen eller förbättringsförslag kan du 
kontakta oss på mailto:folkhalsanisverige@folkhalsomyndigheten.se. 

mailto:folkhalsanisverige@folkhalsomyndigheten.se
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